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Hygiejne: Håndtering af fødevarer:

Hygiejne under produktion herunder krydssmitte
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Hygiejniske
håndvaskefaciliteter med rindende vand, sæbe,
engangshåndklædepapir og affaldskurv til brugt
engangshåndklædepapir til hygiejnisk håndvask og aftørring af
hænder i produktionslokaler. Ok.

Hygiejne under oplagring, fødevarer og emballage
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Emballagelager
med fiskekasser. Ok. Kølerum til opbevaring af fisk i fiskekasser.
Ok. Kølerum til opbevaring af fisk i tønder. Ok.

Personlig hygiejne og helbred
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer og
adfærd vedrørende personlig hygiejne, herunder forholdsregler
ved sygdom eller bærere af sygdom blandt personalet. Ok.

Sensorisk bedømmelse af fisk
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kontrolleret
sensorisk kvalitet af jomfruhummer. Ok.

Kontrol af parasitter
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Gennemgået
procedurer for visuel kontrol af fiskevarer for fravær af synlige
fiskeparasitter. Fiskevarer med synlige fiskeparasitter og synlige
afvigelser kasseres. Ok.

Isning af fisk og fiskevarer
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Fisk i fiskekasser
i kølerummet er veliset. Ok.

Fremmedlegemer
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kontrolleret 1
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fiskekasse med jomfruhummer for fravær af synlige fremmedlegemer. Ok.

Temperatur, køle- og frostlager
Kontrolleret:Temperatur i kølerum med opbevaring af fisk i fiskekasser målt til 4,3 grader Celsius. Temperatur i
kølerum med opbevaring af fisk i tønder målt til 4,9 grader Celsius, 4,5 grader Celsius og og 3,2 grader Celsius.
Konkret vejledt om at opbevaringstemperatur af fiskevarer på 0 - 2 grader Celsius.

Temperatur, produkter
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:Overfladetemperatur på jomfruhummer i kølerum målt til 0,9
grader Celsius. Ok.

Transport (generel hygiejne og temperatur)
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: 1 palleløfter. Ok.

Modtagelse af returnerede varer
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Gennemgået virksomhedens procedurer for returnering. Ok.

Tilbagetrækning
Kontrolleret: Gennemgået virksomhedens procedurer for tilbagetrækning og tilbagekaldelse. Vejledt generelt
om tilbagetrækning og tilbagekaldelse herunder at virksomheden skal kontakte Fødevarestyrelsen ved fødevarer
med sundhedsfare. Virksomheden oplyser, at virksomhedens procedurer for tilbagetrækning og tilbagekaldelse
opdateres.
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Hygiejne: Rengøring:

Transportmidler, rengøring og desinfektion
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende interne transportmidler: 1 palleløfter. Ok.

Hygiejne: Vedligeholdelse: Transport, vedligeholdelse
Kontrolleret virksomhedens vedligeholdelse af trucks og palleløfter. Vejledt generelt om regler for vedligehold af
trucks og palleløftere.

Virksomhedens egenkontrol:

Dokumentation for risikoanalyse og HACCP-plan
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens branchekode fra maj 2022 for egenkontrol
vedrørende råvaremodtagelse og for rensning af fisk samt opsortering, afvejning og mærkning af fisk samt
opstilling til auktion, opbevaring efter salg samt kassevask. Ok. Vejledt konkret om årlig revision af
egenkontrollen.

Uddannelse i hygiejne:

Overvågning og instruktion i fødevarehygiejne
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens procedurer ved sidemandsoplæring af
medarbejdere. Vejledt generelt om regelmæssig opdatering af medarbejdere om hygiejne og håndvask med
fokus på fødevarebårne sygdomme.

Uddannelse af medarbejdere (HACCP)
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden oplyser, at der er en aftale med eksternt firma om,
at ansvarlig for HACCP-planen er uddannet i HACCP-principper. Virksomheden oplyser, at dokumentation for
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aftale samt dokumentation for uddannelsesmæssig baggrund fremskaffes. Virksomheden konkret vejledt om at
ansvarlige for hygiejne er uddannet i HACCP-principper.

Mærkning og information:

Mærkning
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Mærkning af diverse fisk samt tilhørsforhold af diverse fisk. Ok.

Godkendelser m.v.:

Autorisation, herunder vilkår
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Autorisation er dækkende for virksomhedens aktiviteter. Ok.

Risikokarakterisering i KOR
Registreringer
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr og fødevareaktiviteter samt
risikooplysninger. Ok.

Opdatering af EU-lister i KOR
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden er på EU-listen. Ok.


